МУЬ^ИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦР1Я ГОРОДА

Elj[APTAMEHT ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
ДО № 12-27-684/17

от 21.09.2017

О внесении изменений в
департамента образовани|я
от 26.07.2017 №12-27-53
«Об оценке эффективнос|г:
образовательных учрежд(?:
эффективности деятельнс!)
труда руководителей обр;
учреждений, подведомстй
департаменту образования:

трр^каз

/17
и Деятельности
ний^ оценке
стр И качества

13оЬательных
енных
»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Реглаг^ейта Администрации города» и в целях актуализации
состава комиссии по оценке эффективности деятельности образовательных
учреждений, оценке эффективности деятельности и качества труда руководителей
образовательных учреждек(ий, подведомственных департаменту образования
Администрации города.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прилож1енйе к приказу от 26.07.2017 № 12-27-537/17 «Об оценке
эффективности деятельнс стй образовательных учреждений, оценке эффективности
деятельности и качества труда руководителей образовательных учреждений,
подведомственных департаменту образования» следующие изменения:

1.1.1. В приложениях 2-4 к приказу слова «Мурашова И.А.» заменить
словами «Кадырова Е.П.».

1.2. В приложении
1.2.1. в строке 17 (шо^

«Кадырова Елена Петровка»;
1.2.2. в строке 20 йлова «Сургутский естественно-научный лицей» заменить

словами «гимназии «Лабсратория Салахова».
2. Действие настоягЬего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 14 сентября 2017 года.
даолнением приказа оставляю за собой.

5 к приказу:
ва «Мурашова Ирина Анатольевна» заменить словами

3. Контроль за вь

Директор департамента А.Н. Томазова